FRESADO Y REENCARPETADO DE
INTERSECCIONES ETAPA I - MUNICIPALIDAD DE BAHÍA

BLANCA
Comitente: Municipalidad de Bahía Blanca

Descripción: OBRA: Plan Bacheo - 2026: Fresado y Reencarpetado de Intersecciones Etapa I, con un
presupuesto oficial de Pesos Doscientos Sesenta y Tres Millones Trescientos Cincuenta y Siete Mil
Doce ($263.357.012). Apertura de las propuestas: Día 27 de febrero de 2026 a las 10:00 horas, en el
Despacho de la Secretaría de Obras y Servicios Públicos.- Valor pliego: Pesos Doscientos Sesenta y
Tres Mil Trescientos Cincuenta y Siete con Un Centavo ($263.357,01).

Fecha de apertura: 2026-02-27 10:00

Presupuesto oficial: 263.357.012,00

Presupuesto oficial moneda: pesos